Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

12.09.2018 г. Тамбов  № 1306-08

О зачислении иностранных граждан
в состав студентов первого курса
очно-заочной формы обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на 2018-2019 учебный год
на программу магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных иностранных граждан зачислить с 12 сентября 2018 года в состав студентов
первого курса очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на 2018-2019 учебный год:

на направление подготовки магистров 38.04.05 Бизнес-информатика программа магистратуры
Информационные технологии в бизнесе

 - по общему конкурсу    Альмхитави Хадил  70    Ваннос Юнес  75    Иса Жамиль  75    Какаджанов Гуванч  75    Слеман Мосаб  70

 Основание: протокол заседания приемной комиссии №37-18 от 12.09.2018.

И.о. ректора   А.В. Майстренко